~~1090~~

Verp infirmitate q̄ m̄asū m̄inorenitate Cluē q̄ h̄m̄ Legatione  
 int̄p̄bet eōtra Legatione. Seruicio militari ad M̄m̄enta ad Cui  
 itorem detalyz quibusd̄ d̄ill̄m̄ib̄ et Lega libis impedimento  
 non differendo ad quietationem d̄tra p̄m̄os Terminus Eff̄ q̄  
 fat̄ fact̄em̄ Remiss̄em̄. Illonē t̄ibi non recipiend̄ Nullasq̄  
 M̄n̄es appellonē. ac eand̄ p̄sequonē faciend̄. ac p̄m̄p̄ba  
 ord̄. p̄m̄is d̄m̄phicibus. det̄ duplicatis euorantibus d̄s̄p̄m̄.  
 Trombus. Fatalis d̄nis. In uocōne d̄em̄ bello Conuentioneq̄  
 alijsq̄ om̄ibus d̄nis remedijs et defensio non dubiter fugiend̄  
 Has et r̄em̄ d̄m̄p̄m̄ ad om̄p̄ba b̄a illerant̄

### Mniszek Lydowski quietat

Comparentis p̄sonali q̄am̄ Offic̄ d̄m̄p̄m̄ s̄m̄ fact̄em̄ Capit̄m̄ d̄re.  
 m̄m̄ob̄em̄ d̄m̄m̄ Petrus Paulus Mniszek d̄nis mente et  
 corpore eand̄. a Terris d̄m̄m̄ d̄m̄bus d̄nis d̄m̄m̄m̄ q̄ d̄nis  
 quibusd̄ p̄p̄ijs et Competēd̄ m̄d̄. d̄m̄m̄ d̄m̄ d̄m̄m̄  
 fact̄em̄ Capit̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄ quo ad d̄m̄m̄ h̄m̄m̄ attinet d̄  
 cum̄ q̄ uocōnē. ac d̄m̄is d̄m̄is q̄ om̄ibus t̄m̄ et plenari  
 m̄m̄m̄m̄. atq̄ d̄m̄m̄. Salam̄ libere publicē ac p̄p̄m̄  
 d̄m̄m̄. Quas̄ ip̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ h̄m̄m̄  
 d̄m̄ de d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄  
 fact̄em̄ d̄m̄m̄. Remiss̄em̄ m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ ad d̄m̄.  
 uenē m̄m̄ iam̄ b̄m̄ d̄m̄m̄ quietat̄ em̄m̄. h̄m̄m̄ et  
 absolutum̄ fact̄ d̄m̄m̄. q̄ fact̄em̄ t̄m̄ cas̄et m̄m̄m̄  
 et annihilat̄. d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄  
 d̄m̄m̄m̄m̄.

X

### Idem M Sienianska roborat

Comparentis p̄sonali q̄am̄ Offic̄ d̄m̄p̄m̄ s̄m̄ fact̄em̄ Capit̄m̄ d̄re.  
 m̄m̄ob̄em̄ d̄m̄m̄ Petrus Paulus Mniszek d̄nis mente et cor.  
 pore eand̄. a Terris d̄m̄m̄ d̄m̄bus d̄nis d̄m̄m̄ q̄ d̄nis  
 quibusd̄ p̄p̄ijs et Competēd̄ m̄d̄. d̄m̄m̄ d̄m̄ d̄m̄m̄  
 fact̄em̄ Capit̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄ quo ad d̄m̄m̄ h̄m̄m̄ attinet d̄  
 cum̄ q̄ uocōnē. ac d̄m̄is d̄m̄is q̄ om̄ibus t̄m̄ et plenari  
 m̄m̄m̄. atq̄ d̄m̄m̄. Salam̄ libere publicē ac p̄p̄m̄  
 d̄m̄m̄. Quas̄ ip̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ d̄m̄m̄ h̄m̄m̄

X

Hebebeth

Helzabetha Polak olim Ivis et Mgca Adami Hieronimi a Granow  
 Chermanowicz Comiti in Polon et Missi Regni Croatiae Legum No-  
 tarij Leopoldi et Jozefi Consorti relictis viduis eiusqz Filiis  
 de ac illor Cunctis in et super bonis Oribz qbz omnibus Cunctisqz  
 quibus secum ex scribit et obligat pro Intercedi pntis inter  
 Ofatam Ivis et Mgcam Vermanowicz ab una et de digne  
 ste ab altera ratione Postaro venim et Condono de hui et data  
 eiusqz Leopoldi, Feria Quinta, post festum Sanctorum Trinitatis  
 gum post anno et ad confectam manibus ofatis Ivis et Mgca  
 Chermanowicz et sui Consortis atqz Certorum amicorū subscriptis  
 et sigillis Communitatis in omnibus et singulis Condono hui  
 actis Clausulis, articulis, Radis, Ligamentis ac nexibus genera-  
 liter Universis, quantum potest, et Intercedi sui Regis cedat  
 tenore complete exequi ac inuolabiri observare, omnibusqz  
 et singulis illius Contentis et Regis stringentibus, tam in  
 parte quam in toto locis quos opus fuerit ad huc facere, ofatis  
 Intercedi de Infuone et ad et Infuone ad ofatis Intercedi bi  
 ex sim in locis referend. Itaqz sub damno, Terribus Circulator  
 absqz Conspicua Vinamento taxandis, per eum Regis Ensum  
 Almsbek aut eius pntis ob non Completionem Contentonem  
 Intercedi ofatis omnium et singulorū de Regis stringentibus  
 in parte quam in toto locis quos opus fuerit ad huc facere, ofatis  
 et Mgca Vermanowicz aut eum Circulator succum eund, In quo  
 quidem variis modo pmissis ad huc facere, ac aliqua parte  
 ex Contentis Intercedi ofatis non completa, Imolectus, Itaqz ex  
 illius Regis Ensum Almsbek, Cuius eius pntis de Infuone  
 Inqz sord Ivis et Mgca Vermanowicz eiusqz, Legatione ad huc  
 frons Cathedra Captae Promotione, de hui regis Inqz sord  
 quod ad inuim pntis mediant, semper in primo pntis Terribi  
 tanquam pntis, etare Inqz sord, responderi, variis pntis  
 lueri, Infuone hui Cathofacere, ac omne iudicand pati debet  
 et tenebrius Regis et hui Cunctis ad ead ora obligat Cunctis  
 Terribi pntis pntis et alia omnes ead consequent pntis